
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.АВТУРЫ» 

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2019                                                                                                                       № 2 

 

О комплектовании 1-х классов. 

 

  В соответствии со ст.67 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации от 29.12.2012 № 

273-ФЗ,приказом Министерства образования и науки  РФ от 22.01.2014 № 32 «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, на основании 

заявления родителей (законных представителей) обучающихся. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 . Скомплектовать 1-е классы в следующем составе: 

                                                            1 «А»класс 

№  

                    ФИО уч-ся 

1 Абуева С. 

2 Айдамирова С 

3 Айдамирова Х. 

4 Алимхажиева П. 

5 Асхабов Н-М. 

6 Асхабов С. 

7 Гермасултанов Т-А. 

8 Дадаханова С . 

9 Даудов М- Р. 

10 Даудов М. 

11 Денильханова С. 

12 Джабраилов А. 

13 Джамалханова М. 

14 Дудаев Р. 

15 Иблаева М. 

16 Ибрагимова Р. 

17 Ималиев А-Р. 

18 Исрапилов Х. 

19 Махаджиева М. 

20 Межиева Э. 

21 Мусхаджиева А. 

22 Несерсултанова Ж. 

23 Сайбулатов А. 



 

 

 

 

1 «Б» класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 «В» класс 

№            Ф.И.О. 

1 Адиев Х. 

2 Адиева   М. 

3 Азизова  Р. 

4 Алимхаджиева  Э. 

5 Гандаева  Я . 

6 Даккаев  М– Э. 

24 Сайбулатов С.  

25 Тарамова М. 

26 Хабибулаев А. 

27 Хайтукаева С. 

28 Халидов А. 

29 Шадиев Х. 

30 Эльтемирова М. 

№ Ф.И.О 

1 Алиева Р. 

2 Амалиев А. 

3 Амалиев И. 

4 Амалиева М. 

5 Ахмадова Р. 

6 Ахматгириев С. 

7 Вачагаев Р. 

8 Гандаев А. 

9 Даккаев Ю. 

10 Джабраилова Х.  

11 Жунаидов А. 

12 Магомадов А. 

13 Махаджиева А. 

14 Махматхаджиева Р. 

15 Мусрапилова Т. 

16 Мусхаджиева А. 

17 Мусхажиева С. 

18 Мусханов А. 

19 Мусханов И. 

20 Рашидова М. 

21 Ташуев А. 

22 Уразбиев Ю-Х. 

23 Хасаева М. 

24 Хасаева Х. 

25 Юсупов М. 



7 Дедиева   М . 

8 Джанаев   А-Р.  

9 Дидиева   М . 

10 Дудаева  М . 

11 Канаев    А. 

12 Магомадов  Б. 

13 Махматхаджиев  З. 

14 Мусаев    Ю. 

15 Мусаева  Х. 

16 Муслуев    А. 

17 Муталиев  А. 

18 Садулаева  З. 

19 Садулаева  С. 

20 Саламбиева  Т. 

21 Салманова  Ж. 

22 Сайдаева  Х. 

23 Усманов  А. 

24 Дахаев  С- М.  

25 Хабибулаев  М. 

26 Юсупхаджиев  А. 

27 Ямурзаева  Х. 

 

1 «Г» класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п.п. 

 

                    ФИО 

1.  Ахмаев А. 

2.  Асхабова Р. 

3.  Баматалиев Х. 

4.  Гандаев М. 

5.  Дудаев А. 

6.  Дудаева Р.  

7.  Доккуева Ж. 

8.  Жунаидов И. 

9.  Мацаев  Ю. 

10.  Муталиева С. 

11.  Мусаитова Х. 

12.  Мусхаджиев М. 

13.  Салманов Р. 

14.  Садулаев А. 

15.  Сайбулатов Б. 

16.  Хасуева М. 

17.  Чайтаева А. 

18.  Юсупова Ф. 






